etc.) Acesta ușurează și face mai expeditivă aruncarea dărei de consum și imanuarea pachetului. In fine pentru evitarea imbulzei la postă și pentru-ca pachetele să pôtă fi trimise mai departe încă în aceeași zi, este consult a da la postă înainte de amiazi.

Mulțămită publică.

Brașov, 2 (14) Dec. 1899.

Comitetul parochial român gr. or. al bisericii Sf. Adormiri din Cetatea Brașo-

vului, primind în ședința sa din 5 Octombrie a. c. rata din urmă din suma de cinci mii lei dăruită de On. Dōmnă Balașa St. Blebea pentru zidirea bisericii române gr. or.